(“‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 04.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

ButpuHa Tennosas Hurakan HKN-WD1

LleHa ¢ HOC: 12 160 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
TemnepatypHbin pexum, °C
MonpkntoyeHue, B
MouwiHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6buHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 Mmec.
Kurain
HacToNbHas
or30 40110
220

0.85

350

425

500

9

10

ApTukyn: 426314

Tennosas sutpuHa Hurakan HKN-WD1 npenHasHaveHa ons 4eMOHCTpaLmm, Nogorpesa 1 KpaTtkoBPEMEHHOMO XpaHeHNs
roToBbIX 60 Ha NPeanPUATASX 0BWECTBEHHOrO NMTaHWs 1 Toproenu. Monenb ocHalleHa 3 nonkamu-peLeTkamm un
JekopaTnBHOM noacseTkon. Kopryc BbINOMHEH U3 HEPXaBEoLWen cTanu.

JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

e [abapwuTbl B ynakoeke: 435x530x560 MM

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpPY€EeCKOM npennoxeHuu, nencteutenobHa 1 OeHb.

LleHbl ykasaHbi ¢ yuetom HIC.
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