

**Коммерческое предложение от 07.01.2026****Витрина тепловая Hurakan HKN-WD1****Цена с НДС: 11 968 руб.****Артикул: 426314****Есть в наличии**

<b>Гарантия</b>	6 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Китай
<b>Тип установки</b>	настольная
<b>Температурный режим, °С</b>	от 30 до 110
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	0.85
<b>Ширина, мм</b>	350
<b>Глубина, мм</b>	425
<b>Высота, мм</b>	500
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	9
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	10

Тепловая витрина [Hurakan HKN-WD1](#) предназначена для демонстрации, подогрева и кратковременного хранения готовых блюд на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена 3 полками-решетками и декоративной подсветкой. Корпус выполнен из нержавеющей стали.

**Дополнительные характеристики:**

- Габариты в упаковке: 435x530x560 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.